АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КУЗЬМИНСКОЕ»

«КУЗЬМА» МУНИЦИПАЛ  КЫЛДЫТЭТЛЭН   АДМИНИСТРАЦИЕЗ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
с. Кузьма

от  28 декабря 2015 года

№  55
Об изменении вида разрешенного

использования земельного участка

Рассмотрев запрос от МБОУ «Кузьминская СОШ» в лице директора Ичетовкиной Лидии Ивановны   действующей на основании Устава,     об изменении вида разрешенного  использования земельного участка  с кадастровым номером 18:12:181001:227, площадью  17000 кв.м.,  руководствуясь  Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Правилами землепользования и застройки муниципального образования «Кузьминское», Приказом министерства экономического развития РФ от 01.09.2014 г.  № 540 «Об утверждении классификатора видов разрешенного использования земельных участков»,   Уставом  муниципального образования «Кузьминское», ПОСТАНОВЛЯЮ:

        1. Изменить вид разрешенного использования земельного участка кадастровым  номером  18:12:181001:227, площадью 17000 кв м, расположенного по адресу: Удмуртская Республика, Кезский район, д. Желтопи, ул. Цветочная, д 1 с разрешенного вида использования «постоянное (бессрочное) пользование» на вспомогательный  вид разрешенного использования     «объекты образовательных учреждений (детские сады, школы, школа-интернат)», что соответствует виду разрешенного использования по классификатору: «образование и просвещение» (3,5) –  «размещение объектов капитального строительства, предназначенных для просвещения, дошкольного, начального и среднего общего образования (детские ясли, детские сады, школы, лицеи, гимназии, художественные, музыкальные школы,, образовательные кружки и иные организации, осуществляющие деятельность по воспитательному образованию и просвещению» (3.5.1).

Глава муниципального

образования «Кузьминское»

Г.Г.Осотова